
21047-2/2007.sz.

J A V A S L A T

 az önkormányzat tulajdonában lévı utak 2007.évi felújítása tárgyában kiírt nyílt
közbeszerzési eljárás ajánlati felhívásának módosítására

Tisztelt Közgyőlés!

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése 2007. március 27-i ülésén döntött a 2007. évi
útfelújításokkal kapcsolatos - Észak-Magyarországi  Regionális Területfejlesztési Tanácshoz
benyújtandó- pályázatokról. 

A  leghátrányosabb  helyzető  kistérségek  felzárkóztatása  LEKI  támogatásból  igényelt
forrásösszetételét  az  alábbiak  szerint  terveztük,  és  ennek  megfelelıen  nyújtottuk  be  a
pályázatunkat. 

Megnevezés Támogatás

Pályázathoz 
kapcsolódó saját

forrás

Pályázat 
szerinti 

összes költség
Többlet
saját erı

Felújítás összes
költsége

Iskola út felújítása 19.193.222 4.798.306 23.991.528 552.000 24.543.528
Feketesereg út felújítása 3.543.187 885.797 4.428.984 0 4.428.984
Huszita út felújítása 8.507.731 2.126.933 10.634.664 0 10.634.664
Fazekas Mihály út felújítása 13.600.099 3.400.025 17.000.124 0 17.000.124
Pécskı út felújítása 49.941.600 12.485.400 62.427.000 0 62.427.000
Kálmán Imre út felújítása 57.738.518 14.434.630 72.173.148 287.885 72.461.033

Felújítások összesen: 152.524.357 38.131.091 190.655.448 839.885 191.495.333

A települési önkormányzati szilárd burkolatú belterületi közutak felújítása (TEUT) támogatási
keretbıl  a  Madzsar  József  út  felújításához  szükséges  összeget  az  alábbi  forrásmegoszlás
szerint igényeltük: 

Források 2007

Észak-Magyarországi  Regionális  Fejlesztési  Tanács  TEUT
támogatásból igényelt összeg

4.191.033

Pályázathoz kapcsolódó saját forrás 3.034.887

Pályázat szerinti összes költség 7.225.920

Többlet saját erı (pályázat által el nem ismert költségek) 6.915.967

Felújítás összes költsége: 14.141.887

SALGÓTARJÁN MEGYEI JOGÚ VÁROS
POLGÁRMESTERI HIVATAL

Városfejlesztési és Informatikai Iroda
3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.

� 32/422-395; Fax: 32/422-395; E-mail: varosfejlesztes@salgotarjan.hu



Helyi  önkormányzati  fejlesztési  feladatok  (TEKI)  támogatásból  a  Rákóczi  út  88-98.szám
közötti szakasz felújításához a támogatást az alábbi forrásmegoszlás szerint igényeltük: 

Források 2007

Észak-Magyarországi  Regionális  Fejlesztési  Tanács  TEKI
támogatásból igényelt összeg

6.826.992

Pályázathoz kapcsolódó saját forrás 1.706.748

Pályázat szerinti összes költség 8.533.740

Többlet saját erı (pályázat által el nem ismert költségek) 356.400

Felújítás összes költsége: 8.890.140

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének Közbeszerzési Bizottsága nyílt közbeszerzési
eljárást indított az önkormányzat tulajdonában lévı utak 2007. évi felújítása tárgyában.
A  közbeszerzésekrıl  szóló  2003.évi  CXXIX.törvény  (továbbiakban:  Kbt.) 48.  §-ában
biztosított lehetıséggel élve - az útfelújítások mielıbbi megvalósítása érdekében - a támogatás
iránti pályázataink benyújtását követıen kezdeményeztük az ajánlati felhívás közzétételét. 
Az eljárást megindító hirdetmény a Közbeszerzési Értesítı 2007. május 18- i számában jelent
meg. 

A  Regionális  Területfejlesztési  Tanács  2007.  május  31-én  bírálta  el  a  benyújtott
pályázatainkat. 

A Tanács döntése alapján a LEKI támogatásból az alábbi utak felújításához kaptuk meg teljes
mértékben a pályázatban igényelt támogatást:
- Feketesereg út:                                  3.543.187.- Ft
- Huszita út:                                          8.507.731.-Ft
- Iskola  út:                                          19.193.222.-Ft- 

A Kálmán Imre út felújítását a Tanács csak részben - 24.336.500.-Ft összeggel - támogatta.

A Fazekas Mihály út és a Pécskı  út  (felsı  szakasza) felújításához kapcsolódó támogatási
igényünket a Tanács teljes mértékben elutasította.

A  TEUT  támogatási  keretbıl  a  Madzsar  József  út  felújításához  4.191.033.-  Ft- összegő
támogatást ítélt meg a Tanács az önkormányzatunk részére. 

Nem  kapott  az  önkormányzatunk  támogatást  a  TEKI  keretbıl  a  Rákóczi  út  88-98.sz.
ingatlanokhoz vezetı út felújításához. 

2



A fentiekre tekintettel a Közgyőlésnek - a Tanács által megítélt támogatások ismeretében -
dönteni kell arról, hogy az idei évben, mely utakat kívánja felújítani.
Az elıterjesztés arra tesz javaslatot, hogy a közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó módosított
ajánlati  felhívásban  a  Tanács  által  támogatott  utak,  illetve  a  Rákóczi  út  88-98.sz.
ingatlanokhoz vezetı út kerüljön kiírásra.
A  Kálmán  Imre  út  felújítását  pedig  csökkentett  mőszaki  tartalommal  a  pályázatban
meghatározott  saját  erı  összegébıl  és  a  Tanács  által  megítélt  támogatásból  tartjuk
szükségesnek megvalósítani az alábbi mőszaki tartalommal: 
a  Kálmán  Imre  út  140.  sz.  ingatlan  elıtti  buszmegálló  járdaszigetétıl  (  Nagymezı  úti
csomópont)  a Salgóterv-Plusz  Kft.  által  készített  MSZ.1507 számú dokumentáció szerinti
0+600 km szelvényig.

A  Rákóczi  út  88-98.sz.  ingatlanokhoz  vezetı  út  felújításához  szükséges  fedezetet  az
önkormányzat 2007. évi költségvetésében az erre a célra már megtervezett elıirányzatból,
valamint a „Pécskı  út felújítása saját erı” elıirányzat - 4.850.140 Ft - átcsoportosításával
lehet biztosítani.

A fentiek alapján kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását.

Határozati javaslat

1./  Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Közgyőlése  -  az  Észak-Magyarországi  Regionális
Területfejlesztési Tanács által megítélt támogatás figyelembevételével - 2007. évben az alábbi
utak felújítását kívánja megvalósítani: 
- Feketesereg út                               
- Huszita út                                      
- Iskola  út                                         
- Kálmán Imre út
- Madzsar József  út 
- Rákóczi út 88-98.sz. ingatlanokhoz vezetı út.

A Közgyőlés a Kálmán Imre út felújítását csökkentett  mőszaki tartalommal a pályázatban
meghatározott saját erı összegébıl és a Tanács által megítélt támogatásból valósítja meg az
alábbi mőszaki tartalommal:
a  Kálmán  Imre  út  140.  sz.  ingatlan  elıtti  buszmegálló  járdaszigetétıl  (  Nagymezı  úti
csomópont)  a Salgóterv-Plusz  Kft.  által  készített  MSZ.1507 számú dokumentáció szerinti
0+600 km szelvényig.

Határidı: értelemszerően
Felelıs: Székyné dr. Sztrémi Melinda  polgármester

2./ A Közgyőlés utasítja a Közbeszerzési Bizottságot, hogy az önkormányzat tulajdonában
lévı utak 2007.évi felújítása tárgyú közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó ajánlati felhívást az
1./ pontban foglalt döntésnek megfelelıen módosítsa.

Határidı: 2007. június 15.
Felelıs:   Korponai Tamás Közbeszerzési Bizottság elnöke

3



3./ Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a Rákóczi út 88-98.sz. ingatlanokhoz vezetı

út felújításához szükséges fedezetet az önkormányzat 2007. évi költségvetésében az erre a
célra  már  megtervezett  elıirányzatból,  valamint  a  „Pécskı  út  felújítása  saját  erı”
elıirányzatból történı  - 4.850.140 Ft - átcsoportosításával biztosítja.

A Közgyőlés felkéri a polgármestert, hogy a költségvetési rendelet módosítását a Közgyőlés
következı ülésére terjessze be.

Határidı: értelemszerően
Felelıs: Székyné dr. Sztrémi Melinda polgármester

Salgótarján, 2007. június 6.

                                                                                                     Lırincz Gyula 
                                                                                                        irodavezetı

4


